
UCHWAŁA NR XVII/14/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na realizację zadania w zakresie 
przeprowadzenia programów  profilaktycznych dla dzieci i młodzieży  z placówek oświatowo -

wychowawczych, dla których  organem prowadzącym jest  Powiat Żarski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284),  oraz 
Uchwały nr XIV/142/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach  na  
2020 rok i Uchwały nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia  30 grudnia  2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, uchwala  się co następuje: 

§ 1. Udziela  się z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania  w zakresie przeprowadzenia programów profilaktycznych dla  dzieci 
i młodzieży z placówek oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Żarski, 
wymienionych w załączniku nr 1. 

§ 2. Pomoc  finansowa,  o której  mowa  w §1 zostanie udzielona  w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żary o statusie miejskim na  rok 2020,  w wysokości 22 380 zł (sławnie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta 
osiemdziesiąt złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia  pomocy finansowej oraz  przeznaczenie i zasady rozliczania  środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Powiatem Żarskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z  dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: AC3560E2-5DAF-48CF-9B97-F7E1017DB455. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/14/20 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wykaz placówek oświatowo-wychowawczych,  które będą realizowały programy profilaktyczne. 

Lp. Nazwa  podmiotu  Nazwa  programu 
 profilaktycznego  

Kwota  

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących, 
ul. Podwale 16, 68-200 Żary 

"Obniżony nastrój, depresja, myśli 
samobójcze - jak sobie  z tym radzić" 

1 380,00 zł 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących               
i Technicznych,                                            
ul. Zielonogórska 23, 68-200 Żary 

"Droga właściwych wyborów" 2 550,00 zł 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Żarach, 
ul. Parkowa 9, 68-200 Żary 

„Dobry wybór”   1 000,00 zł 

4. Specjalny Ośrodek dla Dzieci 
z Wadami Słuchu i Mowy 
ul. Spokojna 2, 68-200 Żary 

"Żyję zdrowo i bez nałogów" - szkolny 
program działań profilaktyczno - 
edukacyjny 

2 350,00 zł 

5. Zespół Szkół Ekonomicznych 
ul. Długosza 23, 68-200 Żary 

"Bez nałogu - życie poza siecią" 2 600,00 zł 

6. Zespół Szkół Budowlanych 
ul. Górnośląska 2, 68-200 Żary 

"Prowadzenie rekomendowanych 
programów profilaktycznych dotyczących 
przeciwdziałania alkoholizmowi "NOE" i 
"KOREKTA" dla uczniów Zespołu Szkół 
Budowlanych w Żarach 

2 500,00 zł 

7. Zespół Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznych Powiatu Żarskiego  
ul. Wrocławska 5, 68-200 Żary 

"Pokoloruj mój świat" - III edycja - zajęcia 
dla dzieci w wieku 3 -6 lat z podejrzeniem 
płodowego zespołu (FAS) oraz dzieci z 
rodzin borykających się z problemem 
alkoholowym 

10 000,00 zł  

 
SUMA 

22 380,00 zł  

Id: AC3560E2-5DAF-48CF-9B97-F7E1017DB455. Uchwalony Strona 1




